
 

 
Календар на активности на работната 

група за 16 дена активизам против родово 
базирано насилство 



 

Ноември 2019 
 

Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  Сабота  Недела 

        1 
 
 

2  3 

4  5  6  7  8 
 
 

9  10 

11  12  13  14  15 
 
 

16  17 

18  19  20  21  22 
 
 

23  24 

25 
„Меѓуврсничко насилство-Не 

во моето училиште„ 
Време 12:30 

Организатор ООУ “Кирил и 
Методиј„ 

место:салон библиотека 
 

„Состојба со родово базирано 
насилство во Општина 

Свети Николе„ 
Време :18:30 

организатор:Комисија за 
родова еднаквост  

место: Сала на Совет на 
Општина Свети Николе 

26  27  28  29 
Стручни предавања од областа на 
експерименталната психологија и 

психотерапија 
време : 10:00 

организатор СОУ Кочо Рацин 
место Меѓународен Славјански 
Универзитет „Г.Р.Державин”  

 
„Асертивна ЈАС“ (психолошко 

насилство кон жените во современото 
живеење и асертивност како еден од 

можните НЕнасилни одговори 
Време 19:00-20:30 

Организатор ОЖОСВН 
Место:Општинска сала 

30 
Младите спортисти против 
родово-базирано насилство 

време 12:00 часот 
место: спортска сала Цар 

Самуил 

 



 
 

 
Декември 2019 

 
Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  Сабота  Недела 

         
 
 

  1 

2 
На часовите по 

психологија  во СОУ Кочо 
Рацин ќе има предавање 

за родово базирано 
насилство 

3 
На часовите по 

психологија  во СОУ Кочо 
Рацин ќе има предавање 

за родово базирано 
насилство 

 
Трибина” Како 

институциите се 
вклучуваат во 

сузбивање на секаков вид 
насилство врз жените”  

време 18:00-19:30 
Организатор :ГИЖ 

Свети Николе 
место:Општинска сала 

4 
На часовите по психологија 
во СОУ Кочо Рацин ќе има 

предавање за родово 
базирано насилство 

5 
Борба против семејно 

насилство 
Организатор: Актив на 

пензионерки 
време: 16:30 

место:Пензионерски дом 

6 
 
 

7  8 

9 
Меѓуврсничко насилство 

ООУ Гоце Делчев 
време 12:00 

место: OOУ Гоце Делчев 
 

10  11  12  13 
 
 

14  15 

16  17  18  19  20  21  22 



 
 

23  24  25  26  27 
 
 

28  29 

30  31           
 
 

 
 


